Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE NOVA DATA

PREGÃO ELETRÔNICO N°. 025/2023/SEMA/MT

SEMA-PRO-2023/10662- SIAG n° 0106620/2023

A Secretaria de Estado de Meio Ambiente, neste ato representado por sua Pregoeira Oficial, conforme Portaria nº
 380/2023/SEMA/MT, publicada no DOE em 04 de Maio de 2023, no uso de suas atribuições, torna público que a licitação
referente ao Pregão Eletrônico nº 025/2023, cujo objeto é a “CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADO NO
FORNECIMENTO DE: ÁGUA NATURAL POTÁVEL EM CAMINHÃO PIPA DE NO MÍNIMO 16.000(DEZESSEIS MIL)
LITROS, CAMINHÃO LIMPA FOSSA DE NO MÍNIMO 16.000(DEZESSEIS MIL) LITROS, E LIMPEZA DE CAIXA DE
GORDURA E PASSAGEM”, a qual estava agendada para as 14h00min do dia 02/10/2023, foi SUSPENSA. Sendo assim,
fica reagendada a abertura do certame para o dia 11/10/2023 às 09h00min (horário local).

Cuiabá - MT, 22 de setembro de 2023.

Bruna Carla Guarim da Silva

Pregoeira Oficial

SEMA/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 60e78057

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T15:10:44-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial